
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http://www.a-c.cz  Tel  : 485 152 540, 485 152 780 

Ampérova 482 (průmyslová zóna) e-mail: spacek@a-c.cz  GSM: 602 438 617, 606 671 450  

462 03 LIBEREC 2 kostal@a-c.cz  Fax : 485 152 541 

 a-c@a-c.cz  

DINITROL 77 B Spray 
Antikorozní přípravek s částečnou mechanickou ochranou (MULTIVOSK) 

 

Charakteristika: 
 

DINITROL 77B-sprej poskytuje dlouhodobou ochranu proti korozi. Zanechává tlustý, 
světlehnědý, voskovitý film. Díky tvrdosti filmu poskytuje také ochranu proti mechanickému 
namáhání. 
 

Oblast použití: 
 

DINITROL 77B-sprej je hlavně určen jako ochrana spodku vozidel, ale může se použít také 
pro čluny, nástroje a další železné a ocelové předměty, které se skladují nebo dopravují 
v prostředí, které podporuje korozi. 
 

Aplikace: 
 

Pro aplikaci zajistěte, aby nádobka spreje měla pokojovou teplotu (16-20°C) a před použitím 
ji dobře protřepejte. Povrch, který se má ošetřit (podvozek vozidla, podběhy kol, vnitřní části 
dveří, zavazadlový prostor) by měl být suchý, prostý rzi a mastnoty. Nejvhodnější vzdálenost 
je stříkání je asi 20-30 cm. Aby byl nástřik rovnoměrný, stříkejte křížem. Schnutí probíhá za 
normální teploty místnosti. Na konci každého stříkání podržte nádobku dnem vzhůru a 
vyčistěte trysku stříkáním tak dlouho, dokud nevychází pouze plyn. 
UPOZORNĚNÍ: Nestříkejte na brzdové bubny, brzdové disky nebo na výfukové systémy. 
 

TECHNICKÁ DATA: 
 

Vlastnost Hodnota Metoda 

Barva hnědá  
Typ filmu pevný, voskový  
Hustota při 23°C  735 kg/m³ DAM 4:1 
Viskozita při 23°C, DIN 4  48 s DAM 5:1 
Obsah pevných látek 35,4 % váhových DAM 2:4 
Zápalný bod  29°C  
Obsah aromatických látek <0.5 %  
Doporučená tloušťka filmu 50 µm  
Doba schnutí  30 min  
Adheze při nízké teplotě -30°C  SAE J400 
Působení na barvu vozidla žádné   SS 186011 
Odstranitelnost  technický benzin  
Tepelná odolnost 105°C   SS 186035 
Test slanou vodou  500 hod. DAM 39:1 
Penetrace  30 mm DAM 33:2 
6.9.2013 


